

連結損益計算書

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 平成21年 4月 1日 至 平成22年 3月31日)	当連結会計年度 (自 平成22年 4月 1日 至 平成23年 3月31日)
営業収益		
受入手数料	2,834,184	1,616,659
トレーディング損益	※1 559,510	※1 2,521,715
金融収益	136,200	44,632
その他	149,788	92,345
営業収益計	3,679,684	4,275,352
金融費用	129,262	65,032
純営業収益	3,550,422	4,210,319
販売費及び一般管理費		
取引関係費	※2 1,850,945	※2 1,489,321
人件費	※3 887,809	※3 1,106,394
不動産関係費	※4 1,005,836	※4 1,843,574
事務費	247,560	196,499
減価償却費	238,411	235,238
のれん償却額	51,067	143,105
租税公課	14,727	21,780
その他	96,425	116,597
販売費及び一般管理費合計	4,392,784	5,152,512
営業損失 (△)	△842,362	△942,192
営業外収益		
受取利息及び配当金	1,350	457
未払配当金除斥益	1,409	834
還付加算金	1,091	224
その他	2,312	176
営業外収益合計	6,163	1,693
営業外費用		
支払利息	21,736	42,482
社債発行費	311	—
為替差損	10,529	2,224
投資事業組合運用損	13,592	9,804
その他	1,516	810
営業外費用合計	47,687	55,320
経常損失 (△)	△883,886	△995,820
特別利益		
貸倒引当金戻入額	8,365	57,755
金融商品取引責任準備金戻入	—	32,736
その他	—	4,718
特別利益計	8,365	95,210

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 平成21年4月1日 至 平成22年3月31日)	当連結会計年度 (自 平成22年4月1日 至 平成23年3月31日)
特別損失		
固定資産除却損	※5 55,796	—
金融商品取引責任準備金繰入れ	11,883	—
貸倒引当金繰入額	—	927,970
解約違約金	18,388	—
減損損失	※6 50,083	※6 110,904
事業整理損	—	43,182
事業整理損失引当金繰入額	—	8,000
本社移転費用	30,200	—
その他	28,931	10,718
特別損失計	195,283	1,100,775
税金等調整前当期純損失(△)	△1,070,804	△2,001,385
法人税、住民税及び事業税	571	4,210
法人税等合計	571	4,210
少数株主損益調整前当期純損失(△)	—	△2,005,595
当期純損失(△)	△1,071,376	△2,005,595